



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 828 682
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRANSVIK KYSTFISKE AS
Forretningsadresse: Parkgata 10
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor-Gunnar Kransvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 972	46 314
Annen driftsinntekt		671 997	483 198
Sum inntekter		699 969	529 512
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		61 500	61 500
Annen driftskostnad		1 526 688	936 239
Sum kostnader		1 588 188	997 739
Driftsresultat		-888 219	-468 227
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		77 463 650	62 743 231
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 886 943
Annen renteinntekt			3 442
Annen finansinntekt		6 508 620	9 970 721
Sum finansinntekter		83 972 270	74 604 337
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 786 040	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 268 749
Annen rentekostnad		19 216 425	11 258 446
Annen finanskostnad		23 730	689 554
Sum finanskostnader		21 026 195	14 216 749
Netto finans		62 946 075	60 387 588
Ordinært resultat før skattekostnad		62 057 856	59 919 361
Ordinært resultat etter skattekostnad		62 057 856	59 919 361
Skattekostnad på ekstraordinære poster		-471 536	-624 779
Årsresultat		62 529 392	60 544 140
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		62 529 392	60 544 140
Sum overføringer og disponeringer		62 529 392	60 544 140



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 529 380	4 440 100
Sum varige driftsmidler		6 529 380	4 440 100
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		826 628 221	468 576 454
Lån til foretak i samme konsern			3 317 226
Investeringer i tilknyttet selskap		4 362 101	1 053 900
Investeringer i aksjer og andeler		4 020 000	
Andre fordringer		2 400 000	2 400 000
Sum finansielle anleggsmidler		837 410 322	475 347 580
Sum anleggsmidler		843 939 702	479 787 680
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		207 952	686 533
Andre fordringer		1 867 980	1 847 583
Konsernfordringer		77 463 650	62 743 231
Sum fordringer		79 539 582	65 277 347
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		110 065	6 870 083
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		102 298	102 298
Sum investeringer		212 363	6 972 381
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 673 996	15 811 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 673 996	15 811 406



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		85 425 941	88 061 134
SUM EIENDELER		929 365 643	567 848 814
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		36 150	36 150
Overkurs		2 265 979	2 265 979
Sum innskutt egenkapital		2 302 129	2 302 129
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		139 686 252	77 156 860
Sum opptjent egenkapital		139 686 252	77 156 860
Sum egenkapital		141 988 381	79 458 989
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 006 724	2 478 260
Sum avsetninger for forpliktelser		2 006 724	2 478 260
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		746 412 555	458 167 807
Sum annen langsiktig gjeld		746 412 555	458 167 807
Sum langsiktig gjeld		748 419 279	460 646 067
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 094 804	1 069 931
Skyldige offentlige avgifter		33 732	63 170
Kortsiktig konserngjeld		18 283 573	950 000
Annen kortsiktig gjeld		19 545 874	25 660 658
Sum kortsiktig gjeld		38 957 983	27 743 759
Sum gjeld		787 377 262	488 389 826



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		929 365 643	567 848 815



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 985 736	161 783 159
Annen driftsinntekt		24 163 623	12 728 780
Sum inntekter		210 149 359	174 511 939
Kostnader			
Varekostnad		111 742	315
Lønnskostnad		58 571 452	48 533 955
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		57 461 966	47 053 257
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 051 436	
Annen driftskostnad		38 379 457	31 925 374
Sum kostnader		156 576 053	127 512 901
Driftsresultat		53 573 306	46 999 038
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		119 670	
Annen renteinntekt		44 100	86 434
Annen finansinntekt		6 632 733	13 048 293
Sum finansinntekter		6 796 503	13 134 727
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 786 040	
Annen rentekostnad		26 589 853	20 588 417
Annen finanskostnad		24 480	690 206
Sum finanskostnader		28 400 373	21 278 623
Netto finans		-21 603 870	-8 143 896
Ordinært resultat før skattekostnad		31 969 436	38 855 142
Skattekostnad på ordinært resultat		5 000 013	5 397 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 969 423	33 458 061
Årsresultat		26 969 423	33 458 061



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser		3 550	3 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 965 873	33 454 603



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 159 776 672	732 195 245
Sum immaterielle eiendeler		1 159 776 672	732 195 245
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 653 781	8 715 200
Skip, rigger, fly og lignende		277 728 427	187 150 195
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		3 213 619	4 317 020
Sum varige driftsmidler		291 595 827	200 182 415
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		4 481 771	1 053 900
Investeringer i aksjer og andeler		4 025 000	5 000
Andre fordringer		2 400 000	2 466 864
Sum finansielle anleggsmidler		10 906 771	3 525 764
Sum anleggsmidler		1 462 279 270	935 903 424
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		266 417	78 990
Sum varer		266 417	78 990
Fordringer			
Kundefordringer		2 156 937	4 564 643
Andre fordringer		2 732 813	2 887 178
Sum fordringer		4 889 750	7 451 821
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		110 065	6 870 083
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		102 298	102 298
Sum investeringer		212 363	6 972 381



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 025 679	73 558 013
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 025 679	73 558 013
Sum omløpsmidler		66 394 209	88 061 205
SUM EIENDELER		1 528 673 479	1 023 964 629
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		36 150	36 150
Overkurs		2 265 979	2 265 979
Sum innskutt egenkapital		2 302 129	2 302 129
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		154 231 101	127 258 660
Sum opptjent egenkapital		154 231 101	127 258 660
Minoritetsinteresser		95 402	91 852
Sum egenkapital		156 628 632	129 652 641
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		253 636 451	119 214 759
Sum avsetninger for forpliktelser		253 636 451	119 214 759
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 049 747 773	704 907 255
Sum annen langsiktig gjeld		1 049 747 773	704 907 255
Sum langsiktig gjeld		1 303 384 224	824 122 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 854 046	3 220 023
Betalbar skatt		11 375 926	15 390 345



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldige offentlige avgifter		24 375 896	19 697 815
Annen kortsiktig gjeld		28 054 756	31 881 793
Sum kortsiktig gjeld		68 660 624	70 189 976
Sum gjeld		1 372 044 848	894 311 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 528 673 480	1 023 964 631



Til generalforsamlingen i Kransvik Kystfiske AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Kransvik Kystfiske AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i

PricewaterhouseCoopers AS, Muségata 1, Postboks 6128, NO-9291 Tromsø
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Kransvik Kystfiske AS



årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Tromsø, 12. mai 2022
PricewaterhouseCoopers AS

Ørjan Renø
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Renø, Ørjan	BANKID	2022-05-12 23:58

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



**Konsernregnskap 2021
for
Kransvik Kystfiske AS**

org.nr.: 820 828 682



Årsberetning 2021 for Kransvik Kystfiske AS

Virksomhetens art

Kransvik Kystfiske AS er et selskap der hovedvirksomheten er å være morselskap. Selskapet er lokalisert i Vågan kommune. Konsernet består av morselskapet Kransvik Kystfiske AS og datterselskapene Kransvik AS, Ballstadøy AS, Straumberg Drift AS og Notbøteriet AS. Selskapene Kransvik AS, Ballstadøy AS og Straumberg Drift AS driver med fiske og fangst lokalisert i Vågan, mens Notbøteriet AS driver med reparasjon av fiskeredskaper og er lokalisert i Måsøy kommune..

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Fremtidig utvikling

Styret forutsetter at virksomheten neste år vil forløpe som for 2021. Tross mulige endringer i kvotene i 2022 vil sannsynlig dette kompenseres med økte priser i førstehandsleddet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av konsernregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Driftsinntektene for Kransvik Kystfiske AS har økt fra kr 512 512 i 2020 til kr 699 969 2021. For konsernet har driftsinntektene gått opp fra kr 174 511 939 i 2020 til kr 210 149 359 i 2021.

Årsresultat etter skatt for Kransvik Kystfiske AS er økt fra 60 544 140 i 2020 til 62 529 392 i 2021.

Konsernets årsresultat etter skatt er redusert fra kr 33 458 061 (herav til minoritetsinteresser kr 3 458) i 2020 til 26 969 423 (herav til minoritetsinteresser kr 3 550) i 2021.

Årsaken til økning i omsetning skyldes i all hovedsak oppkjøp av ett nytt selskap i 2021. Konsernet eier derved ett ytterligere fiskefartøy og genererer dermed mer fangstinntekter.

Som kontantstrømoppstillingen viser hadde både selskapet og konsernet negativ kontantstrøm i 2021. Dette skyldes i hovedsak utbetalinger ved oppkjøp av nytt selskap, samt mindre aktivitet enn tidligere år knyttet til kjøp og salg av varige driftsmidler og kvoter. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende for både morselskap og konsern

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til den enhver tid gjeldende rente, men risikoen anses som lav all den tid datterselskapene er solid.

Konsernets lån er i hovedsak i lokal valuta. Konsernet har bundet rentene på langsiktige lån mot Innovasjon Norge.

Kredittrisiko på faste kunder anses som liten, da konsernets største kunde er Norges Råfisklag og Norges Sildesalgslag..

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Vi har hatt en del sykefravær på Ballstadøy. Tre er fysiske skader oppstått under arbeid om bord og som har resultert i tilsammen 72 fraværsdager. Ved alle skader er det i ettertid gjennomført korrigerende tiltak. Det har blitt skrevet avvik som i er gjennomgått av mannskap og rederi. I tillegg er det en sykemelding som er relatert til covid restriksjoner på samme fartøy. Ingen sykemeldinger på fartøyene Knut Olav og Kransvik Jr. På fartøyet Straumberg som ble overtatt i mai 2021, har det vært en sykemelding som ikke er relatert til arbeidsmiljøet.

Ved årets slutt var det 54 ansatte i konsernet, hvorav 2 kvinner og 52 menn.



Kransvik Kystfiske AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 0 ansatte, 0 kvinner og 0 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonalitet, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Pr. dato er det ingen kvinner ansatt på fiskefartøyene.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Datterselskapene som driver med fiske og fangst tilsier at miljøet blir tilført forurensing. Etter styrets mening er ikke forurensingen mer enn det som er normalt for denne typen virksomhet.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde morselskapet et resultat etter skattekostnad på kr. 62 529 392 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overføring annen egenkapital	62 529 392

Svolvær, _12___/_5_-2022
Styret i Kransvik Kystfiske AS

Tor-Gunnar Kransvik
styreleder

Tor Oddbjørn Kransvik
styremedlem

Kristian Kransvik
styremedlem/daglig leder

**Kransvik Kystfiske AS**

RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
27 972	46 314	Salgsinntekt	1	185 985 736	161 783 159
671 997	483 198	Annen driftsinntekt	1	24 163 623	12 728 780
699 969	529 512	Sum driftsinntekter		210 149 359	174 511 939
0	0	Varekostnad		111 742	315
0	0	Lønnskostnad	2	58 571 452	48 533 955
61 500	61 500	Avskrivning på varige driftsmidler	5,6	57 461 966	47 053 257
0	0	Nedskrivning på varige driftsmidler	5,6	2 051 436	0
1 526 688	936 239	Annen driftskostnad	2	38 379 457	31 925 374
1 588 188	997 739	Sum driftskostnader		156 576 053	127 512 901
-888 219	-468 227	DRIFTSRESULTAT		53 573 306	46 999 038
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
77 463 650	62 743 231	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		119 670	0
0	1 886 943	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	3 442	Annen renteinntekt		44 100	86 434
6 508 620	9 970 721	Annen finansinntekt		6 632 733	13 048 293
83 972 270	74 604 337	Sum finansinntekter		6 796 503	13 134 727
1 786 040	0	Verdiendring av fin. Inst. vurdert til v. verdi	3	1 786 040	0
0	2 268 749	Rentekostn. til foretak i samme konsern		0	0
19 216 425	11 258 446	Annen rentekostnad		26 589 853	20 588 417
23 730	689 554	Annen finanskostnad		24 480	690 206
21 026 195	14 216 749	Sum finanskostnader		28 400 373	21 278 623
62 946 075	60 387 588	NETTO FINANSPOSTER		-21 603 870	-8 143 896
62 057 856	59 919 361	ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		31 969 436	38 855 142
-471 536	-624 779	Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 000 013	5 397 081
62 529 392	60 544 140	ÅRSRESULTAT		26 969 423	33 458 061
		Herav til minoritetsinteresser		3 550	3 458
		Årsresultat til majoritetsinteressene		26 965 873	33 454 603
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
0	0	Avsatt til utbytte			
62 529 392	60 544 140	Overføringer annen egenkapital			
62 529 392	60 544 140	SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			

**Kransvik Kystfiske AS**

BALANSE PR 31.12.21

Morselskap				Konsern	
31.12.2021	31.12.2020	EIENDELER	Note	31.12.2021	31.12.2020
0	0	Konsesjoner, patenter og lignende	5,8	1 159 776 672	732 195 245
0	0	Sum immaterielle eiendeler		1 159 776 672	732 195 245
6 529 380	4 440 100	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	10 653 781	8 715 200
0	0	Maskiner og anlegg	6,8	0	0
0	0	Fiskefartøy	6,8	277 728 427	187 150 195
0	0	Driftsløsøre, inventar ,verktøy, kontorm.	6,8	3 213 619	4 317 020
6 529 380	4 440 100	Sum varige driftsmidler		291 595 827	200 182 415
826 628 221	468 576 454	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	3 317 226	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
4 362 101	1 053 900	Investeringer i tilknyttet selskap	7	4 481 771	1 053 900
4 020 000	0	Investeringer i aksjer og andeler		4 025 000	5 000
2 400 000	2 400 000	Langsiktige fordringer	8	2 400 000	2 466 864
837 410 322	475 347 580	Sum finansielle anleggsmidler		10 906 771	3 525 764
843 939 702	479 787 680	SUM ANLEGGSMIDLER		1 462 279 270	935 903 424
0	0	Varer		266 417	78 990
207 952	686 533	Kundefordringer	8	2 156 937	4 564 643
77 463 650	62 743 231	Kortsiktig fordring på konsernselskap	9	0	0
1 867 980	1 847 583	Andre fordringer	8	2 732 813	2 887 178
79 539 582	65 277 347	Sum fordringer		4 889 750	7 451 821
110 065	6 870 083	Markedsbaserte aksjer	3	110 065	6 870 083
102 298	102 298	Andre finansielle instrumenter		102 298	102 298
212 363	6 972 381	Sum investeringer		212 363	6 972 381
5 673 996	15 811 406	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	61 025 679	73 558 013
85 425 941	88 061 134	SUM OMLØPSMIDLER		66 394 209	88 061 205
929 365 643	567 848 815	SUM EIENDELER		1 528 673 479	1 023 964 629

**Kransvik Kystfiske AS**

BALANSE PR 31.12.21

Morselskap				Konsern	
31.12.2021	31.12.2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2021	31.12.2020
36 150	36 150	Aksjekapital	11,12	36 150	36 150
2 265 979	2 265 979	Overkurs	12	2 265 979	2 265 979
2 302 129	2 302 129	Sum innskutt egenkapital		2 302 129	2 302 129
Opptjent egenkapital					
139 686 252	77 156 860	Annen egenkapital	12	154 231 101	127 258 660
139 686 252	77 156 860	Sum opptjent egenkapital		154 231 101	127 258 660
0	0	Minoritetsinteresser	12	95 402	91 852
141 988 381	79 458 989	Sum egenkapital		156 628 632	129 652 641
2 006 724	2 478 260	Utsatt skatt	4	253 636 451	119 214 759
2 006 724	2 478 260	Sum avsetning for forpliktelser		253 636 451	119 214 759
746 412 555	458 167 807	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 049 747 773	704 907 255
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
746 412 555	458 167 807	Sum annen langsiktig gjeld		1 049 747 773	704 907 255
1 094 804	1 069 931	Leverandørgjeld		4 854 046	3 220 023
0	0	Betalbar skatt	4	11 375 926	15 390 345
33 732	63 170	Skyldig offentlige avgifter		24 375 896	19 697 815
18 283 573	950 000	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	0	0
19 545 874	25 660 658	Annen kortsiktig gjeld		28 054 756	31 881 793
38 957 983	27 743 759	Sum kortsiktig gjeld		68 660 624	70 189 976
929 365 643	567 848 815	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 528 673 479	1 023 964 629

Svolvær 12. mai 2022

Styret i Kransvik Kystfiske AS

Tor Gunnar Kransvik
Styrets lederKristian Kransvik
Daglig leder/StyremedlemTor Oddbjørn Kransvik
Styremedlem



Kransvik Kystfiske AS
Kontantstrømoppstilling

(tall i hele 1000)

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
62 058	59 919	Resultat før skattekostnad	31 969	38 855
0	0	Periodens betalte skatt	-15 390	-7 339
0	0	Resultat av investering i TS	-119	0
-5 557	-8 071	Gevinst ved salg av anleggsmidler inklusiv aksjer	-14 952	-15 714
62	62	Ordinære avskrivninger	57 462	47 053
0	0	Nedskrivning/reversering nedskrivning	2 051	
0	0	Endring i varelager	-187	-34
479	-427	Endring i kundefordringer	2 508	23 627
25	1 017	Endring i leverandørgjeld	176	-22 988
1 589	-1 614	Endring markedsbaserte fin.instr.	1 590	-1 614
-66 274	-22 874	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-32 835	-2 350
-7 619	28 011	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 273	59 496
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
3 569	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og kvoter	25 129	56 756
-5 551	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og kvoter	-18 100	-19 096
11 613	43 702	Innbetaling ved salg av investeringer	11 613	43 702
-8 382	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-8 382	-1 000
-358 052	-313 118	Utbetaling ved kjøp av konsernselskap	-320 980	-312 118
66 060	126 474	Innbetaling langsiktige fordring konsern/andre	0	3 589
-20	0	Utbetalinger langsiktige fordring konsern/andre		
-290 763	-142 942	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-310 720	-228 169
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
326 453	124 769	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	326 454	90 000
-38 209	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-60 538	-32 094
0	0	Netto endring gjeld til datterselskap	0	0
0	-15 002	Utbetaling av utbytte	0	-15 002
288 244	109 767	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	265 916	42 904
-10 138	-5 164	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 531	-125 769
15 811	20 976	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	73 558	199 325
5 674	15 811	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	61 026	73 558



Kransvik Kystfiske AS Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Følgende selskap er inkludert i konsolideringen

Straumberg Drift AS	100 %
Kransvik AS	100 %
Ballstadøy AS	100 %
Notbøteriet AS	91 %

Investeringer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll. Betydelig innflytelse foreligger normalt for investeringer ved eierandel på mellom 20 % og 50 %. Investeringer i tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Følgende tilknyttede selskaper inngår i konsernet

Røst Kystrederi	49 %
-----------------	------

Morselskapet T.G.K. Holding AS utarbeider også konsernregnskap hvor Kransvik Kystfiske AS' konsernregnskap er inkludert.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld og omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Fiskerettigheter

Fiskerettigheter er ervervet gjennom kjøp. Disse balanseføres til anskaffelseskost. Økonomisk levetid er todelt for fiskerettigheter. Grunnkvoter avskrives ikke da de ikke har begrenset levetid. Strukturkvoter opprettet før 2007 har en levetid på 25 år. Strukturkvoter opprettet etter 2007 har en levetid på 20 år. Ved kjøp av strukturkvoter vil de altså avskrives over resterende levetid iht disse reglene.



Kransvik Kystfiske AS Noter til regnskapet for 2021

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet er ikke pliktig å ha opprettet tjenestepensjon for lottakere. De aller fleste ansatte i konsernet er egne næringsdrivende og betaler på sin egen pensjon til Garantikassen for fiskere eller Pensjonstrygden for sjømenn.

For administrasjonen er det tegnet obligatorisk tjenestepensjon. Resultatførte pensjonskostnader er selskapets innbetaling til de ansatte som er omfattet av reglene til pensjonstrygden for sjømenn.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kransvik Kystfiske AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Fangst	185 342 541	161 454 738
0	0	Gevinst salg av driftsmidler	13 231 321	10 417 038
699 969	529 512	Øvrige inntekter	11 575 497	2 640 168
699 969	529 512	Sum	210 149 359	174 511 939
		Geografisk fordeling	2021	2020
699 969	529 512	Norge	210 149 359	174 511 939
699 969	529 512	Sum	210 149 359	174 511 939

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	56 820 788	47 171 213
0	0	Arbeidsgiveravgift	191 814	150 085
0	0	Pensjonskostnader	487 933	148 773
0	0	Andre ytelser	1 070 916	1 063 885
0	0	Sum	58 571 451	48 533 954
0	0	Antall årsverk	52	39

Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til ledende ansatte i morselskapet

Konsernet er ikke pliktig å ha opprettet tjenestepensjon for lottakere. De aller fleste ansatte i konsernet er egne næringsdrivende og betaler på sin egen pensjon til Garantikassen for fiskere eller Pensjonstrygden for sjømenn.

For administrasjonen er det tegnet obligatorisk tjenestepensjon. Resultatførte pensjonskostnader er selskapets innbetaling til de ansatte som er omfattet av reglene til pensjonstrygden for sjømenn

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	38 403	309 207
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	68 920	222 560
Skatterådgivning	32 550	62 550
Annen bistand revisor	41 212	67 087
Sum	118 162	428 919

Note 3 Investeringer i verdipapirfond

Morselskapet	Anskaffelses		Periodens resultatførte verdiendring
	kost	Balanseført verdi	
Aksjefond	0	0	0
Øvrige innskudd	281 349	110 134	-171 215
	281 349	110 134	-171 215



Kransvik Kystfiske AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel - tall i hele tusen (1000)

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Fordringer	2	5
-45	-26	Anleggsmidler	991 115	350 431
0	0	Pensjoner og andre avsetninger	778	0
9 167	11 291	Gevinst- og tapskonto	160 998	191 449
9 121	11 265	Netto midlertidige forskjeller	1 152 893	541 885
0	0	Skattemessig underskudd til fremføring	0	0
0	0		0	
9 121	11 265	Grunnlag for utsatt skatt	1 152 893	541 885
			0	
2 007	2 478	22 % utsatt skatt	253 636	119 215
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
2 007	2 478	Utsatt skatt i balansen	253 636	119 215
		Grunnlag for betalbar skatt		
62 058	59 919	Resultat før skattekostnad	31 969	91 855
-81 665	-72 502	Permanente forskjeller	16 394	-51 992
-19 607	-12 583	Grunnlag for årets skattekostnad	48 244	39 863
2 143	2 840	Endring i midlertidige resultatforskjeller	25 130	30 093
0	0	Korreksjon for direkte balanseførte midl. Forskj		
-17 464	-9 743	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	73 374	69 956
17 464	9 743	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	-21 545	0
0	0	Årets skattegrunnlag	51 828	69 956
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt (22 % av		
0	0	skattegrunnlag i resultatregnskapet)	11 376	15 390
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Tilbakebetalt skatt	0	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	11 376	15 390
-472	-625	Endring i utsatt skatt	-6 376	-9 993
0	0			
-472	-625	Skattekostnad	5 000	5 397
		Betalbar skatt i balansen		
0	-2 144	Betalbar skatt (22 % av grunnlag)		
0	0	for betalbar skatt i resultatregnskapet)	11 376	15 390
0	2 144	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	11 376	15 390



Kransvik Kystfiske AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsernet

Immaterielle eiendeler	Kvoter/rettigheter Merverdi		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	427 362 268	421 301 274	848 663 542
Tilgang	15 603 737	472 346 226	487 949 963
Avgang	-10 330 846	0	-10 330 846
Anskaffelseskost 31.12.	432 635 159	893 647 500	1 326 282 659
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	119 811 709	46 694 279	166 505 988
Balanseført verdi 31.12.	312 823 450	846 953 221	1 159 776 671
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	16 795 357	23 102 339	39 897 696
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskapet

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	4 939 748	4 939 748
Tilgang	5 551 480	5 551 480
Avgang	-3 400 700	-3 400 700
Anskaffelseskost 31.12.	7 090 528	7 090 528
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	561 148	561 148
Balanseført verdi 31.12.	6 529 380	6 529 380
Årets avskrivninger	61 500	61 500
Forventet økonomisk levetid	25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsernet

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Fiskefartøy / nybygg fartøy	Driftsløsøre	Merverdi	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	11 133 407	210 106 506	11 251 760	2 688 731	235 180 404
Tilgang	5 551 480	135 629 709	2 988 003	7 688 713	151 857 905
Avgang	-3 400 700	-1 500 000	0	0	-4 900 700
Anskaffelseskost 31.12.	13 284 187	344 236 215	14 239 763	10 377 444	382 137 609
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	2 630 407	73 807 385	11 026 144	3 077 845	90 541 781
Balanseført verdi 31.12.	10 653 780	270 428 830	3 213 619	7 299 599	291 595 828
Årets nedskrivninger	0	0	0	2 051 436	2 051 436
Årets avskrivninger	212 200	14 633 700	2 475 000	243 371	17 564 271
Forventet økonomisk levetid	50 år	15-20 år	5-8 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		



Kransvik Kystfiske AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatt konsernbidrag eller utbytte knyttet til opptjent resultat i eiertiden er inntektsført i morselskapets regnskap.

Selskapsnavn	Forretnings-kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Straumberg Drift AS*	Svolvær	100 %	15 992 543	7 384 200	358 051 767
Kransvik AS	Svolvær	100 %	167 920 661	35 596 500	303 576 450
Ballstadøy AS	Ballstad	100 %	5 137 164	9 397 672	165 000 000
Notbøteriet AS	Havøysund	91 %	2 927 089	39 440	4
Balanseført verdi 31.12.21					826 628 221

*100 % av aksjene i Straumberg Drift AS er ervervet med effekt fra 18/5-2021. Selskapets virksomhet er fiske.

Tilknyttet selskap

Røst Kystrederi	Røst	49 %	3 686 045	531 614	4 362 101
Balanseført verdi 31.12.21					4 362 101

EK-metoden - Tilknyttede selskaper	Eier- og stemmeandel	Opprinnelig kostpris	Bokført verdi	Andel resultat 2021	Andel avsatt utbytte 2021
Røst Kystrederi AS	49 %	4 362 101	4 481 771	119 670	0

*Regnskapet til Røst Kystrederi er ikke avlagt pr 2021 og opplyste tall er basert på foreløpig regnskap.

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	207 952	686 533	2 156 937	4 564 643
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	0	0
Kundefordringer i balansen	207 952	686 533	2 156 937	4 564 643

Fordringer med forfall senere enn ett år

Andre langsiktige fordringer	2 400 000	5 717 226	2 400 000	2 466 864
Sum	2 400 000	5 717 226	2 400 000	2 466 864

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	129 100 668	89 118 888
Annen langsiktig gjeld	950 000	950 000	0	0
Sum	950 000	950 000	89 118 888	89 118 888

Gjeld sikret ved pant	745 208 936	458 167 807	1 048 544 154	704 907 255
------------------------------	--------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Aksjer	826 628 218	468 576 450		
Konsesjoner			331 002 069	358 003 073
Varige driftsmidler	158 200 603	109 810 300	247 598 334	167 036 103
Utstyr	1 190 100	4 317 020	2 800 055	3 743 556
Kundefordringer	4 887 750	7 451 821	4 043 951	669 554

Gjeld i morselskap er sikret med pant i eiendeler tilhørende datterselskaper.



Kransvik Kystfiske AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer	75 000	450 000
Lån til foretak i samme konsern	0	3 317 226
Andre kortsiktige fordringer konsern	77 463 650	62 743 231
Sum	77 463 650	66 060 457
Gjeld		
Gjeld til foretak i samme konsern	950 000	950 000
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	17 333 573	0
	18 283 573	950 000

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	41 028	Skattetreksmidler	6 974 710	6 678 990

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	723	50,0	36 150
Sum	723		36 150

Alle ordinære aksjer har lik stemmerett og utbytterett

Oversikt over selskapets aksjonær 31.12.21

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
T.G.K Holding AS	404	404	55,9 %
K. K. Holding AS	267	267	36,9 %
T. O. K. Holding AS	52	52	7,2 %
Totalt antall aksjer	723	723	100,0 %

Note 12 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	36 150	2 265 979	77 156 861	79 458 989
Årets resultat			62 529 392	62 529 392
Egenkapital 31.12.	36 150	2 265 979	139 686 253	141 988 381

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	36 150	2 265 979	91 852	127 258 661	129 652 641
Årets resultat			3 550	26 965 873	26 969 423
Korreksjoner over ek				6 568	6 568
Egenkapital 31.12.	36 150	2 265 979	95 403	154 231 103	156 628 632



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Kransvik, Tor Oddbjørn	BANKID	2022-05-12 16:09
Kransvik, Kristian	BANKID_MOBILE	2022-05-12 11:42
Kransvik, Tor-Gunnar	BANKID_MOBILE	2022-05-12 11:26

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.